２０１８年７月２４日発表  ≪配信枚数 ３枚≫

学校法人常翔学園理事長に

久禮哲郎理事を再任

学校法人常翔学園（大阪工業大学、摂南大学、広島国際大学などの設置法人）は、７月

２４日開催の理事会で理事長の互選を行い、久禮哲郎（くれ・てつお）を再任しました。

任期は同日から２０２０年７月１９日まで。

学園は２０２２年の創立１００周年に向け、２０２０年４月に、摂南大学に農学部を、

広島国際大学に健康スポーツ学部の設置を構想しています。また、大阪工業大学は、大阪

商工会議所などとの連携を生かし、昨年度開設した梅田キャンパスを中心に産学連携を

推進します。

 つきましては、本件にかかる資料を別添のとおりお届けいたしますので、報道いただき

たく、よろしくご配慮をお願い申し上げます。

■本件発信部署・お問い合わせ先

学校法人常翔学園 広報室（担当：尾川、西田）

TEL：06-6954-4026（直通）

大阪市旭区大宮 5-16-1

NEWS RELEASE

報道機関 行政機関広報担当 各位

３－１